
více na www.zpivameprounicef.cz/na-co-prispejete

Měřítko na zjištění podvýživy pomáhá zdravotníkům v terénu 
rychle posoudit výživový stav dětí a případně okamžitě zahájit 
potřebnou léčbu.

1 ks = cca 2 Kč

Výbava do školy pro 1 dítě obsahuje 1 batoh, 20 tužek a 20 sešitů. 
Ačkoliv jde o nejzákladnější pomůcky školáka, i ty bývají v některých 
zemích nedostupné. 

Výbava pro 1 dítě = cca 281 Kč

Očkování proti tetanu je jedinou účinnou prevencí proti tomuto 
smrtelnému onemocnění. Ve vyspělých zemích je široce dostupná, 
statisíce dětí v chudých oblastech světa ale chráněny nejsou 
a denně tak čelí riziku nákazy.

1 lahvička pro 1 dítě = cca 3 Kč

Víceúčelový stan pro krizové situace (nejen) v dobách konfliktů 
bývá využit jako mobilní nemocnice, zdravotní nebo výživové středisko
i jako dočasná škola.

1 ks = 32 937 Kč

Uzavíratelné vědro na vodu ze zdravotně nezávadného plastu je 
vhodnou nádobou pro uchování nezávadné vody. Spolu s mýdlem 
zajišťuje, že děti nebudou vystaveny zbytečnému riziku nemocí.
 
1 vědro (20l) + mýdlo = 159 Kč

Tablety na odčervení jsou účinným lékem proti nákaze střevními 
parazity, ke které může vést používání infikované vody 
nebo nedostatečná hygiena.

1 balení (100 žvýkacích tablet) = 88 Kč

Plumpy’Nut je výživná terapeutická strava s vysokým podílem proteinů, 
která dokáže zachránit život dětem strádajícím akutní podvýživou, 
jejichž organismus nedokáže přijmout běžnou stravu. 
K vyléčení 1 dítěte je třeba 150 sáčků. 

1 sáček= cca 8 Kč

Za peníze, kterými přispějete při vstupu na koncert, 
se nakoupí například:


